
 

28. Sep. 2017, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

member of:: 

 

 
 

 

 

LUKOIL AIR 100 
 

Minerální olej pro zvláštní účely, speciálně pro pneumatické nástroje 
 

SCHVÁLENÍ SPLŇUJE 

ISO 6743-11 
 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL AIR 100 díky speciálním, vysoce polárním 

přísadám intenzivně přilne na povrchu kovu, takže 

znemožňuje odkápnutí a omezuje tak spotřebu oleje, 

rovněž je dosaženo dobré ochrany proti opotřebení. 

 
LUKOIL AIR 100 má dobrou ochranu proti korozi, 

zvláště potřebnou při nečinnosti pneumatického nářadí. 
Díky dobrému chování za mrazu je možné 
bezproblémové použití také při velmi hlubokých 
teplotách. 
 
 

 POUŽITÍ 
LUKOIL AIR 100 je vhodný pro vysoce namáhaná vrtací 

a sbíjecí kladiva, rotační pneumatické nástroje, spojovací a 

kluzná vedení hydraulických vrtných vozíků a rotačních 

vrtaček. 

 

Pro venkovní teploty od -10 do 50°C je LUKOIL AIR 100 

doporučován pro mazání vrtacích kladiv firmy Atlas Copco. 

 

Na základě vysoké přilnavosti může být LUKOIL AIR 100 
používán také k mazání vodicích drah obráběcích strojů. 
 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL AIR 100 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 883 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >250 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 98 

Kin. viskozita při 100°С mm²/s DIN 51562/T1 10.9 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-12 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

